
	
Nya	deckarmord	i	Halland!	
	
Hallandsbaserade	författaren	C	T	Karlsson	är	högaktuell	med	boksläpp	av	Högt	
fall,	uppföljaren	i	deckarserien	Falkenbergsmorden	som	utspelar	sig	i	och	
omkring	Glommen	längs	den	halländska	kusten.	
	
Vad	har	Ystad,	Fjällbacka,	Sandhamn	och	Falkenberg	gemensamt?	Jo,	numera	är	samtliga	
småstäder	skådeplatser	för	fiktiva	mord.	C	T	Karlsson	släpper	den	24	maj	sin	andra	
deckare	Högt	fall	om	kriminalinspektör	Kajsa	Rudolfsson	ur	serien	Falkenbergsmorden.		
	
Morups	Tånge	fyr	spelar	en	central	roll	i	denna	mordhistoria	där	ett	slumpmässigt	möte	
framkallar	minnen	som	länge	varit	gömda	och	som	kommer	att	få	stora	konsekvenser	på	
livet.	En	familjefar	anmäls	försvunnen	hos	polisen	i	Falkenberg.	Eftersökningar	inleds	
och	till	en	början	pekar	allt	på	att	han	försvunnit	frivilligt,	lämnat	fru	och	barn.		
En	söndagsmorgon,	i	vad	som	ser	ut	som	en	olyckshändelse,	återfinns	en	avliden	man	
vid	foten	av	Morups	Tånge	fyr.	I	en	segelbåt	i	hamnen	gör	ägaren	till	Glommens	Marina	
en	fruktansvärd	upptäckt	och	plötsligt	har	kriminalinspektör	Kajsa	Rudolfsson	och	
hennes	kollegor	två	dödsfall	att	utreda.	
Sommaridyllens	Falkenberg	med	omgivningar	längs	den	halländska	kusten	och	det	
vackra	inlandet	blir	återigen	skådeplatsen	för	en	spännande	och	känslomässig	historia.	
	
Under	maj	2016	gav	C	T	Karlsson	ut	den	första	delen	Bittert	svek	i	deckarserien	
Falkenbergsmorden	på	eget	förlag.	Utgivningen	gick	över	förväntan	och	boken	hittade	
många	läsare.	Högt	fall	ges	nu	ut	på	Bokförlaget	SOL	och	hela	serien	ges	även	ut	som	
ljudböcker	via	Word	Audio	Publishing	International	(WAPI)	med	början	hösten	2017.	
Falkenbergsmorden	kommer	att	finnas	tillgängliga	på	de	flesta	streamingtjänser	för	
ljudböcker.	
	
Releasefesten	äger	rum	på	anrika	och	populära	Falkenberg	Strandbad.	Signeringar	och	
möjlighet	att	träffa	C	T	Karlsson	kommer	att	ske	under	hela	sommaren	och	inleds	på	
Falkenbergs	Bokhandel	fredagen	den	26	maj.	
	
Kontaktuppgifter:	
C	T	Karlsson	
072-7196038	
www.forfattarectkarlsson.se	
serenetina@icloud.com	
	
Sara	Olsson	
Bokförlaget	SOL	
070-6564098	
www.bokforlagetsol.se	
sara@bokforlagetsol.se	


